
ZARZ¥DZENIE NR 27/2010

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIÑSKIEGO

z dnia 9 czerwca 2010 r.

w sprawie powo³ania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na
pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów

magisterskich w roku akademickim 2010/2011.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wy¿szym
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) w zwi¹zku z § 77 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczeciñskiego
zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. W Uniwersytecie Szczeciñskim powo³uje siê Uczelnian¹ Komisjê Rekrutacyjn¹ dla
przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia
ijednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2010/2011 w nastêpuj¹cym sk³adzie:

Przewodnicz¹ca: dr hab. Miros³awa Gaziñska, prof. US

Cz³onkowie: dr hab. Henryk Walczak
dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US
dr hab. Ewa Pajewska, prof. US
dr hab. Agnieszka Popiela, prof. US
prof. dr hab. Ryszard K. Borówka
dr Beata Kanarek
dr hab. Waldemar Gos prof. US
prof. dr hab. Jerzy Konieczny
dr hab. Piotr Krasoñ, prof. US
dr hab. Jacek Styszyñski, prof. US
ks. dr hab. Zdzis³aw Kroplewski, prof. US
dr hab. Piotr Niedzielski, prof. US

Przedstawiciel Samorz¹du Studenckiego - Marcin Wypch³o

Uczelniani Koordynatorzy Programu Elektronicznej Rejestracji Kandydatów:
mgr in¿. Adam Borguñski
mgr Rafa³ Skorasiñski

Sekretarze: mgr Ewa Czerwiñska
mgr Anna Jankowska
mgr Przemys³aw Król
mgr Maria Dr¹g

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

~~~o~
~T"ki


